
 

COMISSÃO ELEITORAL 

ELEIÇÕES 30/04/2022 

COMUNICADO 05/2022 

 

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e com fulcro no Estatuto 

do SINDIFISCAL, combinado com as Resoluções 01 a 03/2019. 

 

 RESOLVE: 

Informar os nomes dos motoristas dos veículos que conduzirão as Urnas, 

ida e volta, da Sede do Sindifiscal até às Secções Eleitorais, conforme abaixo: 

 

1 – MOTORISTAS POR ROTA  

- SUL – Matheus Figueiredo Barbosa 

- NORTE - José de Arimatéa Pereira Barros 

- SUDESTE - Arlem Henrique da Silva  

Obs.: A Urna de Goiânia será reconduzida pelos seguintes filiados: 

Valneide Roberto Dutra 

Ana Rogéria Engelberg da Silva Faria      

Palmas - TO, 28 de abril de 2022. 

 

COMISSÃO ELEITORAL 

 

 

Guilherme Sales de Carvalho 
Presidente 

 
 

Maria Rejane Barros de Brito 
Secretaria 

 
 
 

Alessandro Ramos Marques  
Secretário 


		2022-04-28T10:17:39-0300
	ALESSANDRO RAMOS MARQUES:59861037187


		2022-04-28T10:24:45-0300
	GUILHERME SALES DE CARVALHO:59100427187




